
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 03:53:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo/Ano: 774/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futuras e parceladas aquisições de mobiliários e equipamentos para
infraestrutura das diversas unidades da municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, com
possibilidade de contratação, conforme Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preço para futuras e parceladas aquisições de mobiliários e equipamentos para
infraestrutura das diversas unidades da municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, com
possibilidade de contratação, conforme Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

09/05/2023 00:00:00 Resposta de Impugnação Baixar

11/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/pregistro-de-preco-para-futuras-e-parceladas-aquisicoes-de-mobiliarios-e-equipamentos-para-infraestrutura-das-diversas-unidades-da-municipalidade-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-possibilidade-de-contratacao-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38010f346e8e3047d3893369f0cae582.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46c3ceb423dbd336632a92d14ca74746.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c175b6fb3b61441dda415927a3eac9a2.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ALER COMERCIO DE ... 774 21 13/06/2023Baixar

CASTILHO E FERREI... 774 21 13/06/2023Baixar

COMERCIAL APP COM... 774 21 13/06/2023Baixar

COMERCIAL GETRIX ... 774 21 13/06/2023Baixar

COSTA & SILVA COM... 774 21 13/06/2023Baixar

CPS MOBILIARIO E ... 774 21 13/06/2023Baixar

ES LICITACOES REG... 774 21 13/06/2023Baixar

F.S. COMERCIO E S... 774 21 13/06/2023Baixar

FAHCILITA NEGOCIO... 774 21 13/06/2023Baixar

FORMIGARI COMERCI... 774 21 13/06/2023Baixar

FRANKLIN REIS DIS... 774 21 13/06/2023Baixar

GELMED MOVEIS E E... 774 21 13/06/2023Baixar

GO VENDAS ELETRON... 774 21 13/06/2023Baixar

j. ribeiro COMERC... 774 21 13/06/2023Baixar

J.C. BARBIERI & C... 774 21 13/06/2023Baixar

L. A. SESSO COMER... 774 21 13/06/2023Baixar

M&R EQUIPAMENTOS ...774 21 13/06/2023Baixar

M.DE L.TRINDADE D... 774 21 13/06/2023Baixar

PEPALU COMERCIAL ... 774 21 13/06/2023Baixar

RIO DAS PEDRAS CO... 774 21 13/06/2023Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/eee76642aa82d7784cf7deb8167f6093.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7d76bd7bd3dc58f683a70a3229fba8ff.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9ca232db2e05ded41af637bc1c90bafe.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2a8b3a2aed84d2090de8fa9d5254e505.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9a58286eba962833547b4c6d4d4a3fd7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9d82b6b1af1ad7a19b2be829660257d1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7c4e0b65fab4147ca1f93a872e7ac7af.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6b19d11c826c0d26ef8dd2c05b6e3853.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/75dedd9ba3156b4c0295f2c9ad1cad4d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c2f67ec69a72e059445c892bda03c384.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/73fb7f490a68c0344c131c8244d8fb37.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0230d8dcb2b06d5c3bb908916495325e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c1673dbee5894ccb01aa16b58934cd49.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1203629c3f180937ea9a860d618bf0f1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9d42721c43deb0649991d9969a472fd9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3ac3e384ae01f3b0b5d21c0791232fca.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5007deb442da18d9208622b9bf8dd2d5.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3a008addc72a2643bed6b4e941640ba9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c8e04dfb7b095fceabd15419b84a2699.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d6a58805238488224d0f6e1e132fc418.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
774 21 Pregão Eletrônico 16/05/2023 Baixar

774 21 Pregão Eletrônico 01/06/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5832ef274be0c33795bb4d2671b7cdf1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5fefc1ec13d7d74580cca780ae944e23.pdf

